• La 403U/R1 délivre un débit de 0.1 à 150 ml/min sur 1 seul
canal.
• La 403U/L délivre un débit non pulsé de 0.11 à 180 ml/min
sur un seul canal avec un double élément Y.
• The 403U/L2 délivre un débit allant jusqu’à 92 ml/min sur 2
canaux.
• Contrôle de la vitesse via un clavier à membrane avec écran
monté sur la face supérieure de l’entraînement.

4.8 / 1.6 920.0048.016 960.0048.016 965.0048.016 950.0048.016
6.4 / 1.6 920.0064.016 960.0064.016 965.0064.016 950.0064.016
Code de commande des tubes
® STA-PURE et Chem-Sure sont de Marques déposée par W.L Gore & Associates Inc.
Diamètre/épaisseur Marprène Peroxide
(mm) Silicone
1.6 / 1.6 902.E016.016 910.E016.016
2.4 / 1.6 902.E024.016 910.E024.016
3.2 / 1.6 902.E032.016 910.E032.016
4.8 / 1.6 902.E048.016 910.E048.016
Références de éléments Y pour tête de pompe L